COMUNE DI RADDUSA

(Prov. d1 Catania)

C.A.P. 95040 @ 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

) AREA AMMINISTRATIVA
(Ufficio Servizi Sociali)

DETERMINAZIONE N. 152 DEL 23/10/2015

REGISTRO GENERALE__ "1 D DEL a

OGGETTO: Impegno della somma di €. 12,60 per integrazione pagamento imposta registro
Centro Comunale Anziani.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la delibera di G.M. n. 18 dell'02/03/2015 con oggetto: Anticipazione all'Economo
Comunale della somma di €. 110,00 per pagamento imposta di registro Comunale Anziani;

VISTA la determina del Responsabile n. 59 del 22/10/2013 reg. gen. n. 231 del 05/12/2013
con oggetto: Impegno somma di €. 5.200,00 per affitto centro Comunale Anziani anno 2013;

VISTA la Determina del Responsabile n. 60 del 08/05/2015, reg. gen. n.88 del 11/05/2015

con oggetto: Impegno somma per integrazione pagamento imposta registro Centro Comunale
Anziani;

RILEVATO che la somma impegnata non risulta sufficiente al pagamento dell'imposta di
registro che ammonta complessivamente a €. 145,52;

RITENUTO, opportuno, provvedere all'impegno per l'integrazione della somma di €. 12,60
per 1l pagamento dell'imposta di registro Centro Comunale Anziani;

VISTA la L.R. 328//00;
VISTO I'O.R.E.L. Reg. Sic:;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto:

) Ad Integrazione della delibera di G.M. n. 18 del 02/03/2015 e alla Determina del
Responsabile n. 60 del 08/05/20135, reg. gen. n. 88 del 11/05/20135, provvedere

all''mpegno della somima di €. 12,60 per il pagamento dell'imposta di registro anno
2013; '

2) Lasomma di €. 12,60 verra impegnata al cap. 1881 bil. 20135:.




CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi €1 (uﬁ ("Z@c 5

©" .
LI]F:*Responsabile del'Area Amministrativa
o s (Dott. Sebgstiano Moschetti)

& P

. ’.r'"".‘l :

[l Responsabile del servizio finaunziario per la regolarita esprime parere favorevole. Jn«re)am o E 3‘3/ o153

Li £o. 14~ 355

‘-H Responsabile del Servizio

¥ ) . "
LT " L -.l
5 -
1 S i} . \
r # . L]
4 i ﬁ . -
- K & 1 . \‘ gt
: TR s H-"‘: 19 L
I : ¥ —_— - 3 El ﬁ‘; ¥
. F ) el ; .
. . ; - '
: [ : . r L )
k : . 1;;‘--‘_ e E N
L TR . ; .
a ¥r

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

viene aftissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno _ﬁ % OIS per 15 gg. Consecutivi.

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che 007/? j; orme all’originale della presente
B

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.

L]




